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MIESZKANIE A13

pokój z aneks. kuch.

łazienka
przedpokój

Pow. użytkowa

loggia 1,40 m²

33,93 m²

27,73 m²
3,40 m²
2,80 m²

Piętro

Liczba pokoi
2

1

możliwość wydzielenia
dadatkowgo pokoju :

pokój z aneks. kuch. 17,70 m²
pokój 9,64 m²

Niniejsza broszura nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty mają

 N

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 176

charakter orientacyjny. Ostateczna powierzchnia mieszkania może ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.

Biuro sprzedaży
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